СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от ________ 2025 № ___________

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.11.2010 № 35/11-600 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» и Методики оценки компенсационных выплат за рубку (повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава МО ГО «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.11.2010 № 35/11-600 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» и Методики оценки компенсационных выплат за рубку (повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:
в пункте 4 решения после слова «опубликования» дополнить словами «и действует до 31.08.2031».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий
полномочия главы МО ГО «Сыктывкар»-
руководителя администрации
	М.Ю. Мартышин

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                                 А.Ф. Дю

ПРОЕКТ  ВНЕСЕН:

	Временно исполняющий
полномочия главы МО ГО «Сыктывкар»-
руководителя  администрации

М.Ю. Мартышин

Лист согласования
проекта решения Совета МО ГО «Сыктывкар»

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.11.2010 № 35/11-600 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» и Методики оценки компенсационных выплат за вырубку (повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

 СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар»

	А.Г. Гонтарь

	Начальник правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар»

Н.В. Куделина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник Управления ЖКХ
администрации МО ГО «Сыктывкар»

    Н.В. Дайновский

[bookmark: _GoBack]
image1.png
I
& 4

i